

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 10476
FECHA: 19-02-2024
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CUAD.COLLEGE 100HJ DISNEY RHEIN	8	\$1.290	\$10.320
FORROS COLLEGE COLOR 014 SCHULZ	7	\$290	\$2.030
CROQUERA 22X28 CARTA IMAGIA TORRE	1	\$4.990	\$4.990
ESTUCHE ACUARELA 12 COL.ARTEL.	1	\$2.290	\$2.290
MARCADORES 12 COLORES TURBO COLOR G	1	\$2.290	\$2.290
PLASTICINA 12 COL.TRIANGULAR FULTON	1	\$1.490	\$1.490
ARCHIVADOR PLASTIFICADO ROJO SCHULZ	1	\$890	\$890
KIT TECLADO + MOUSE GAMER BLANCO HA	1	\$19.990	\$19.990
PINCEL ESPATULADO N 10 FULTONS	1	\$690	\$690
PINCEL ESPATULA N 4 ART CRAF	1	\$450	\$450
COLA FRIA 110 GR. FULTONS	1	\$590	\$590
CAJA 12 LAPIZ GRAFITO TRIANG.FABER	1	\$3.490	\$3.490
GOMA MIGA S20 PROARTE	2	\$490	\$980
LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL LAVORO	2	\$290	\$580
tijera selloschool	1	\$500	\$500
PEGAMENTO EN BARRA 36GR.PROARTE.	3	\$990	\$2.970
REGLA PLASTICA 20CMS ARTCOR	1	\$250	\$250
SACAPUNTA C/DEPOSITO COLOR 2 ORIF P	1	\$690	\$690
CAJA 12 LAPICES COL. GREENCASTLE	2	\$1.290	\$2.580
LAPICES 12 COLORES 3.0 GIOTTO	1	\$2.300	\$2.300
DESTACADOR LAPIZ AMARILLO POINTER	1	\$490	\$490
PLUMON PIZARRA NEGRO TRATTO MEMO PA	1	\$950	\$950
BOLSA 50 PALOS DE HELADO COLOR ARTE	1	\$990	\$990
SET LANAS 5CL. ESP + AGUJA ARTCRAF	2	\$1.490	\$2.980
PALOS HELADO JUMBO NATURAL 50UN. FU	1	\$1.100	\$1.100
ETIQUETA P/NOMBRES NIÑOS 10	3	\$890	\$2.670
CAJA TEMPERA 12 COL.2 BLANCOS ACRIL	1	\$1.890	\$1.890
CAJA 12 LAPIZ CERA TRIANG.ACRILEX	1	\$1.890	\$1.890
SET 20 ESCARCHA BASIC FIGURAS ART	1	\$2.490	\$2.490
SET 20 LENTEJUELAS COLOR BASIC ARTC	1	\$2.490	\$2.490
CARPETA CARTULINA ARTECOLOR ARTEL	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE	1	\$1.890	\$1.890
CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA P	1	\$1.990	\$1.990
FAJO LUSTRE 16X16 PROARTE	1	\$890	\$890
BLOCK DIBUJO LICEO 20H PROARTE.	1	\$750	\$750
BLOCK N 99 1/8 D/FAZ 20 HJS PROARTE	1	\$2.690	\$2.690
BLOCK FIGURAS C/ADHES.NIÑOS 10(A	1	\$1.490	\$1.490
		NETO	\$ 75.619
		IVA 19%	\$ 14.371
		TOTAL	\$ 89.990

